

D-3

757  
Dnia: 15.I.1971 r.

Kronika sportowa  
-----

Mam przyjaciela, który kocha boks. Gdy go poklepać po plecach, odwzajemnia się pięściarską postawą zasadniczą. Robi kilka uników i jest w swoim żywiole. Nic więc dziwnego, że udał się, jak wielu jemu podobnych, na turniej bokserski do Torunia, gdzie młodzi chłopcy walczyli o Puchar Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

Na zawody pojechał, lecz walk nie widział. Słuchał sprawozdania jakie prowadził wysoki jegomość w ciemnym palcie, z futrzanym kołnierzem, ~~wysoki~~, <sup>stał</sup> stojący w przejściu do głównej hali t.zw. Pałacu Sportowego. ~~Stał~~ <sup>stał</sup> i lojalnie opowiadał co widział. W ciasnym przejściu tłoczyło się jeszcze kilkudziesięciu słuchaczy. Wszyscy twierdzili zgodnym chórem, że tak jak inni, wykupili bilety, ale wejść do hali nie mogli, była już pełna.

Natomiast organizatorzy imprezy skarżyli się po meczu, że za mało sprzedali biletów.

Czy z tego wynika, że organizacja zawodów była ~~do kitu~~ <sup>nieaktualna?</sup>?  
Bynajmniej. Organizacja turnieju była taka sama, jak zawsze, to znaczy ani za bardzo dobra, ani za bardzo zła. Problem tkwi w czym innym. Chodzi ~~mianowicie o halę~~, <sup>o dobre miejsce</sup> ~~ale o dostosowanie obecnej~~ <sup>do potrzeb wielkiej imprezy, chodzi o lepsze zaplecze, wprowadzenie sali -</sup>  
~~nie wiadomo od jak dawna Toruń prosi się o halę sportową~~ <sup>toruń. Chodzi po prostu o miejsce</sup> ~~z prawdziwego zdarzenia. O taką samą, jakie posiadają wszystkie~~  
inne duże nasze miasta, zwłaszcza te, które są siedzibami uniwersytetów. Toruń wie, że nie może narazie otrzymać wspaniałego obiektu, w którym można byłoby nie tylko urządzać turnieje bokserskie, koszykówki, która jest tak bardzo popularna w grodzie Kopernika, ale też organizować imprezy wielu innych dyscyplin sportowych, jak też spotkania i występy wybitnych zagranicznych zespołów, również artystycznych. A więc chodzi o halę sportowo-widowiskową.

753

Ale Toruń na pewno może mieć, a właściwie powinien, dużą halę z nowoczesnym zapleczem i wszelkimi wygodami dla publiczności. Toruń na to stać. Nie można dopuścić do tego, a by na różnego rodzaju imprezach publiczność sportowego Torunia tłoczyła się zarówno w przejściach, jak i na sali. Również dojścia do samego obiektu sportowego winny być wygodne i estetyczne.

Przecież najwyższy czas, aby przestały się powtarzać sceny z ostatniego turnieju bokserskiego, lub ligowego meczu koszykówki, kiedy to liczni kibice nie mogli dostać się do wnętrza.

M.D.

Drużyny hokejowe I-szej ligi rozegrają w sobotę i niedzielę następną kolejkę spotkań. I tym razem <sup>zespoły</sup> ~~drużyny~~ bydgoskiej "Polonii" i toruńskiego "Pomorzanina" grać będą na własnych torach. "Polonia" spotka się z "Górnikiem" Murcki, a "Pomorzanin" z janowskim "Naprzodem". Bpodziewamy się, że do rozgrywek tych zespoły nasze, zarówno bydgoski jak i toruński, przygotowują się starannie i że potrafią zdobyć komplet punktów.

x x x

Ciekawie zapowiada się turniej tenisowy, jaki rozegrany zostanie w sobotę i niedzielę w hali bydgoskiego "Zawiszy". Spotkania toczyć się będą o mistrzostwo okręgu. Zapowiedziany jest udział około 30-tu zawodników i zawodniczek. ~~Należy się spodziewać bardzo emocjonujących spotkań, w których tytułu~~ w grze pojedynczej mężczyzn bronić będzie Drzymalski z "Polonii", a w grze pojedynczej kobiet Kozłowska - również z "Polonii".

x x x

Jak już informowaliśmy, tegoroczny rajd automobilowy do Monte Carlo prowadzić będzie i tym razem <sup>rdmiej</sup> (przez województwo bydgoskie. W związku z przygotowaniem do tej atrakcyjnej imprezy, odbyła się w Bydgoskim Automobilklubie konferencja prasowa, na której poinformowano zebranych o szczegółach, dotyczących rajdu. Weźmie w nim udział 286-~~nie~~ samochodów. Z Warszawy wystartuje 37 załóg, w tym 6 polskich. Przez nasze województwo automobiliści przejadą 23 bieżącego miesiąca. Jechać będą przez miejscowości: Nowe, Świecie, Bydgoszcz, Szubin i Żnin. W Bydgoszczy ~~natomiast~~ pierwsze wozy spodziewane ~~sa~~ będą około godziny 9-tej. Uczestnicy rajdu Monte Carlo <sup>W B.</sup> (przejadą ulicami: 1-go Maja, <sup>plac</sup> Plac Zjednoczenia, <sup>plac</sup> Armii Czerwonej, <sup>plac</sup> Olszewskiego, <sup>plac</sup> Placem Poznańskim i <sup>ulicą</sup> ul. Szubińską. Nasz doskonały kierowca - Sobiesław Zasada pojedzie tym razem wraz ze swą małżonką Ewą na polskim fiacie.

x x x

257

W Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym im. Jana<sup>1/2</sup> Kusocińskiego w Toruniu odbywają się imprezy zimowych dyscyplin sportowych. Trwają przygotowania do zimowych igrzysk młodzieży, których program obejmuje jazdę szybką na lodzie, zawody "Błękitnej Sztafety" i "Złotego Krażka". ~~Spotkania odbywać się będą na lodowiskach urządzonych na kortach "Wisły".~~ Igrzyska młodzieżowe na szczecblu miejskim odbywać się będą w dniach od 26 do 29 bieżącego miesiąca oraz 2 lutego. Na szczecblu wojewódzkim natomiast ~~16, 19 i 23~~ 16, 19 i 23 lutego.

x . x x

W sali kombinatu sportowego "Astorii" w Bydgoszczy odbędzie się w dniach 23 i 24 bieżącego miesiąca kurso-konferencja szkoleniowa kadry instruktorsko-trenerskiej Bydgoskiego Okręgowego Związku Bokserskiego. Przeprowadzona zostanie między innymi analiza pracy w sekcjach bokserskich za rok ubiegły. Uczestnicy zapoznają się z programem przygotowania młodzieży do uprawiania boksu, omówiony też zostanie kalendarz imprez na rok bieżący. Jednym z punktów kurso-konferencji ~~będą~~ będą sprawy przygotowań reprezentacji juniorów naszego okręgu na ~~przyszłą~~ ~~na~~ II-gą Centralną Spartakiadę Młodzieżową.

x x x

Wprawdzie sezon piłkarski rozpocznie się dopiero w drugiej połowie marca, ale już w klubach sportowych, a konkretnie w sekcjach piłki nożnej, widać duże ożywienie. Prowadzona jest zaprawa zimowa piłkarzy, odbywają się konferencje z działaczami i zawodnikami. Również poważna praca czeka arbitrów tej popularnej dyscypliny sportu. To też w najbliższą niedzielę w sali Dyrekcji PKP przy ulicy Dworcowej w Bydgoszczy odbędzie się doroczna konferencja sędziów piłki nożnej. <sup>200 stron</sup> ~~Omawiane~~ ~~będą~~ będą sprawy dotyczące prowadzenia zawodów w różnych klasach piłkarskich.